



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden

Ansökan om slututbetalning

Högalidens Discgolfpark

Din ansökan

Journalnummer
2021-4435-4

Uppgifter om fullmakt och sökanden

Organisationsnummer
8025371405

Namn
Föreningen HjoDisc

Utdelningsadress
Skövdevägen 33

Postnummer
54435

Postort
HJO

c/o adress

Telefonnummer - inklusive riktnummer

Mobilnummer
0738-142517

E-postadress
par.bergstrom@hjo.se

Informationskrav

Har du som stödmottagare en webbplats?

Svar
Nej

Ange adressen till webbplatsen

Har du som stödmottagare under tiden för genomförandet av din investering eller ditt projekt tagit fram informations- eller kommunikationsmaterial som innehåller information om någon del av din investering eller ditt projekt?

Hjälptext

Om detta är din första ansökan om utbetalning för investeringen eller projektet gäller frågan för tiden från och med det datum då din ansökan om stöd kom in. Om du har sökt utbetalning för investeringen eller projektet tidigare gäller frågan för tiden från och med det datum då du skickade in din förra ansökan om utbetalning.

Svar
Nej

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?

Hjälptext

Upphandlande myndighet är exempelvis statliga och kommunala myndigheter. Hit hör beslutande församlingar i kommuner och landsting, vissa offentligt styrda organ (t.ex. flertalet kommunala och en del statliga bolag) och sammanslutningar av en eller flera upphandlande myndigheter eller ett eller flera offentligt styrda organ. Även kommunala och statliga aktiebolag omfattas av begreppet upphandlande myndighet. Mer information om offentlig upphandling finns på Upphandlingsmyndighetens webbplats.

Svar
Nej

Ange totala inköpets belopp i kronor, ange det fakturanummer som har koppling till inköpet samt vilken typ av vara eller tjänst det handlar om.

Hjälptext

Du kan hänvisa till en bilaga om du har många fakturor med koppling till inköpet. Välj "Annan bilaga" under fliken bilagor. Besvara även frågan nedan med "se bilaga".

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?

Svar
Inte aktuellt

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat upphandlingen och skälen för den vid inköp

från 100 000 kronor?

Svar
Inte aktuellt

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Hjälpstext

Du ska svara nej här om investeringen eller projektet inte följer villkoren i beslut om stöd. Beskriv vad det är som inte överensstämmer med beslutet.

Svar
Ja

Förklara

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälpstext

Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel en stiftelse eller fond.

Svar
Nej

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälpstext

Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel en stiftelse eller fond.

Svar
Nej

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.

Svar

Bygge av en 18-håls discgolfbana i Hjo vilket innefattar projektering, design, röjning och installation.

Varför ville ni genomföra projektet?

Hjälpstext

Beskriv varför ni ville genomföra projektet och vad det skulle leda till.

Svar

Som nystartad förening ville vi bygga en discgolfbana i Hjo. Det primära syftet var självklart att kunna ha en hemmabana i kommunen att träna och spela tävlingar på. Vi ville så klart också öka antalet medlemmar samt få sekundäreffekter med ökad turism och försäljning för lokala näringsidkare.

Var genomfördes projektet?

Svar

Projektet genomfördes på Högalidens fritidsområde strax väster om Hjo stad.

Vad har ni genomfört i projektet?

Hjälpstext

Här ska ni beskriva vad ni har arbetat med i projektet och vad ni använt pengarna till. Bifoga adress till webbsidor och framtaget material.

Svar

Vi har genomfört projektet så som vi ansökt om. Vissa budgetposter har blivit större vilket lett till att andra poster fått stryka på foten. Den största posten är den från Discgolfpark.com som innefattar projektering, design samt material till de installationer som vi i föreningen sedan gjort.

Nästa post i storleksordningen är byggnadsmaterial, virke, skruv och betongplintar samt marksten i betong som vi valt att köpa från den lokala leverantören av byggnadsmaterial.

Vi har investerat i en röjsåg för röjningsarbetet samt framtida banskötsel. Den är köpt hos Tibro skog och trädgård. För stolparna till hålkartorna valde vi jordankare från jula.

När det gäller flisningen av de otaliga högarna med ris som vi dragit ihop har vi valt att hyra in en maskin via Hygglo. Detta visade sig vara ett mycket tidskrävande arbete och här kommer vi i vinter få fortsätta utanför projektets ram.

Bl.a. för att slippa alla löv. Många av högarna har vi istället fått sprida ut i terrängen.

I slutet av projekttiden valde vi att satsa lite extra på de som hjälpt till under allt arbete med banan och bjöd på förtäring och fika i samband med ett evenemang. Det är svårt att avgöra hur stor del av denna faktura (Snabbgross) som gick till de som arbetat och vad som gick till försäljning varför vi inte tar med denna post i vår redovisning utan håller den utanför projektet. Tyvärr hann jag lägga med fakturan i bilagor så vi vill att ni stryker den.

<https://www.discgolfpark.com/>

<https://hjobyggnadsmaterialochglas.se/>

<https://tibroskog.se/>

<https://www.jula.se/>

<https://www.hygglo.se/>

Vilka har genomfört projektet?

Svar

Föreningen HjoDiscs medlemmar samt familjemedlemmar och vänner till medlemmar. På min lista över bokförda arbetstimmar finns i skrivande stund 29 personer som tillsammans gjort 1285 arbetstimmar.

Vilka mål har ni haft i projektet?

Svar

Huvudmålet har varit att ha banan spelbar innan sommaren.

Vilka resultat har projektet skapat?

Svar

Banan har på kort tid blivit ett utflyktsmål för såväl Hjobor samt långväga resande rutinerade spelare. Den har fått ett högt betyg av de som spelat och har i skrivande stund 4,2 på en 5-gradig skala vilket är väldigt högt för en så ny bana.

Besök gärna vår facebookgrupp, HjoDisc, och ta del av inläggen där.

Hur har ni förankrat projektet?

Hjälpstext

Beskriv hur ni förankrat projektet från projektidén till genomförande.

Svar

Vi började tidigt med samtal med kommunens fritidssamordnare. Detta har varit ett mycket bra samarbete trots att personen på denna post bytts ut under projektets gång. Med en tydlig förankring hos kommunen som äger marken kunde vi gå vidare.

Vi har under hela projektets gång samverkat med övriga tre föreningar som sedan länge varit etablerade i Högalidens friluftsområde, Hjobygds OK, Hjo Velocipedklubb samt Friluftsförbundet. Vi har under hela projektets gång haft fokus på att samexistera med övriga föreningar vilket bl.a. lett till att vi innan start gick hela banans sträckning tillsammans med orienterarna för att förklara och svara på frågor från dem. Med cykelklubben har vi haft samtal för att undanröja säkerhetsrisker då deras slingor korsar vår bana vid tre tillfällen. Tillsammans med friluftsförbundet disponerar vi det gamla torp som kommunen äger och som ligger i anslutning till parkeringen. Det har varit viktigt för oss att ha ett gott samarbete med dessa föreningar. Vi har också samverkat med Emil Fredriksson som driver Emils cykel och sport. Han säljer sedan i våras discar så att spelare från nybörjare till experter kan handla. Här har Lars Berg från vår styrelse varit mycket behjälplig och han har i nära samarbete med Emil tagit fram ett sortiment som tillgodoser behoven hos många spelare.

Beskriv projektets tänkta målgrupp.

Hjälpstext

Beskriv vilka målgrupper projektet var tänkt att rikta sig till.

Svar

Vår bana vänder sig till alla som redan spelar discgolf men också till totala nybörjare.

En följd av projektet var "discgolfturism", dvs inresande spelare som utnyttjar de lokala näringsidkarnas matställen, boenden samt butiker.

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Hjälpstext

Beskriv vilka andra målgrupper som projektet har gynnat och på vilket sätt.

Svar

Under sommaren har banan varit ett stort samtalsämne i de lokala grupperna på sociala media samt "på stan". Betydligt fler än vi vågat hoppas har testat och fastnat för sporten. En förbipasserande vandrare i skogen sa "Det verkar ju som att varenda Hjobo börjat spela!"

Övriga föreningar i Högalidens friluftsområde har också gynnats vågar vi påstå då besökarantalet till området ökat markant i sommar och kommunen har anlagt ny parkering samt, som en följd av vårt projekt, insett att Högaliden är värt att satsa på så nu genomförs en upprustning av området i samarbete med Högalidsalliansen (våra fyra föreningar) för att ytterligare lyfta intresset för platsen.

Vi som arbetat på banan under sommaren har också vid flertalet tillfällen bevittnat hur människor som kanske inte skulle kommit ut på skogs promenad fått en anledning och kommit ut i naturen.

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Svar

Ja

Beskriv vad som avviker jämfört med uppgifterna i ansökan.

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Svar

Ja

Ange vilka andra aktörer ni samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.

Svar

Som nämnts ovan, Hjo Kommun, övriga föreningar i Högalidsalliansen samt Emils cykel och sport.

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Svar

inom 2 år

Hur har ni spridit projektets resultat?

Svar

Vi har i föreningens sociala medier spritt information om att banan är spelklar. Under projektets gång samt under vår första tävling 19/8 har Mårten Frank dokumenterat arbetet för att vi i anslutning till invigningen ska kunna presentera banan på rikstäckande sociala medier. Discgolfpark har även i sina sociala medier presenterat banan. Ordförande Pär Bergström mottog kommunens Kultur- och idrottsstipendie på nationaldag för sin roll som initiativtagare till föreningen och projektansökan och om detta skrevs det i lokaltidningen samt i kommunens sociala medier.

I den lokala tidningens semesterbilaga var det ett reportage om banan som en lämplig sommaraktivitet. Ordförande och vice ordförande har för Hjo Rotaryklubb presenterat sporten och arbetet med projektet för en mycket nöjd åskådarskara.

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Svar

Vi har tecknat skötselavtal med kommunen samt ökat vårt medlemsantal från 15 till mer än 40. Vi har etablerat oss som en del av den lokala Västgötaturen där vi årligt återkommande håller en deltävling.

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?

Svar

Den största erfarenheten är att om man vill få något gjort krävs det många som hjälper till. Och det har vi verkligen fått erfara. När vi på våra arbetsdagar drog ris var det som att en skogsmaskin gick fram och våra fairways grovrensades på ett ögonblick.

Har något gått bättre än planerat?

Svar

Då vi fick vänta på startbeskedet längre än vi trodde så hade vi initialt 1 april 2023 som slutdatum. Vi ändrade det till 1/9 för att kunna ha invigningen i anslutningen till Högalidens dag. Den lades 16/9 varför vi flyttade fram slutdatum igen. (Detta hade också med ett missförstånd med fullmakten att göra). Trots att vi senarelagt datumen har själva arbetet i skogen gått mycket fortare än vad andra discgolföreningar trodde när vi startade. Många tillresande spelare har varit mycket imponerade och uttryckt detta vid flera tillfällen. Banans betyg och de omdömen som spelare utifrån skrivit har varit över förväntan. Normalt tar det några år innan en ny bana sakta klättrar upp mot ett rättvisande betyg. Pga att vi varit så många och så målinriktade har vår bana redan 4,2 i betyg på en 5-gradig skala. Vi har redan i sommar haft spelare från Tyskland, Danmark, Norge och Finland. Det hade vi aldrig vågat hoppas på.

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Svar

Under vinterhalvåret satte väderleken många gånger käppar i hjulet för oss. Det är svårt att dra ris som är antingen begravt under eller fastfruset i snön. Stundtals har det varit svårt att få tillräckligt med folk till arbetsdagar men det har varit få gånger.

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?

Svar

Vi kommer att fortsätta sköta och utveckla banan under flera år. Vi ska t.ex. tillverka fler bänkar i anslutning till utkastplatserna och på vissa ställen röja för att underlätta för spelare att hitta sina discar. På fler års sikt kommer kanske vissa hål att utvecklas för att göra banan ännu bättre. Föreningen kommer försöka utveckla bemanning och kanske någon typ av försäljning under del av sommarmånaderna. Vi kommer också verka för att kunna anordna en större tävling i egen regi. Ett ytterligare utvecklingsområde är att få ännu fler kvinnliga spelare aktiva inom föreningen.

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?

Svar

Se till att planera väl i förväg, samverka med andra intressenter och engagera många medlemmar som kan vara med och hjälpa till. Anlita "proffs" när det behövs och var beredda att ta i ni när det krävs.

Hade projektet genomförts även utan stöd?**Svar**

Ja, men vid ett senare tillfälle och i mindre omfattning.

Motivera ditt svar.**Svar**

Vi hade förmodligen förr eller senare kommit igång med banbygge men det hade tagit tid att dra in pengarna som krävts och banan hade med största säkerhet endast varit 9 hål under flera år. Med hjälp av kapitalet har allt istället gått i rekordfart. Banan hade inte på långa vägar haft en så bra design om vi själva skulle gjort layouten.

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?**Svar**

I liten grad

Motivera ditt svar.**Svar**

Efter stödet har vi kunnat etablera oss som förening och har en tillräcklig medlemsbas för att utveckla banan samt bli ännu fler. Utan bidraget hade processen tagit flera år och vi hade inte lyckats skapa så stort intresse på denna korta tid.

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.**Svar**

Ökad kompetens eller lärande, Nya samarbeten eller nätverk, En bättre miljö, Utvecklingen av den lokala landsbygden

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?**Hjälp text**

Ideella resurser är ideellt arbete eller övriga ideella resurser. Ideellt arbete är arbetsinsatser som projektet inte betalat för. Övriga ideella resurser är till exempel material eller lokaler som projektet inte betalat för.

Svar

Ja

Om ni svarat ja på frågan om ideella resurser ska ni svara på följande fyra frågor.

Beskriv det ideella arbetet.

Hjälpstext

Berätta vad det ideella arbetet bestod av. Ange antal timmar.

Svar

Röjning av skog inklusive motor- och röjsågsarbete och dragning av ris.
Installationsarbete och byggnadsarbete.
Flisning av ris.
Skyltning.
Möten och samverkan.

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?

Hjälpstext

Ange värdet för det ideella arbetet. Tid för personer över 16 år värderas till 220 kronor per timme. Tid för personer mellan 13-15 år värderas till 50 kronor per timme. Yrkesmän får räkna samma timkostnad som han eller hon har för motsvarande tjänst inom sitt yrkesmässiga arbete.

Svar

280575

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Hjälpstext

Det kan till exempel vara en lokal som ni inte betalat hyra för eller byggmaterial som ett företag skänkt.

Svar

Det har under arbetet används privata motorsågar, röjsågar, skruvdragare och diverse trädgårdsredskap. Privata bilar och släpkärror har också använts. Vi har inte bokfört detta så det blir svårt att sätta en siffra i nästa ruta.

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

Svar

Resultat för sysselsättning och nya företag

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för kvinnor?

Hjälptext

Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Svårt att uppskatta då vi inte gjort någon förfrågan kring detta men försäljningen av discar har ju gjort att Emils cykel och sport får fler kunder som handlar från ett utbud som inte skulle funnits där annars. Matställen och butiker har fått fler besökare men vi har ingen siffra.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet skapat för män?

Hjälptext

Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Svårt att uppskatta då vi inte gjort någon förfrågan kring detta men försäljningen av discar har ju gjort att Emils cykel och sport får fler kunder som handlar från ett utbud som inte skulle funnits där annars. Matställen och butiker har fått fler besökare men vi har ingen siffra.

Hur många nya företag har projektet skapat?

Hjälptext

Nyskapade företag är företag, oavsett organisationsform, som startat tack vare projektet.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Inga nya företag har startats men etablerade har fått mer att göra.

Resultat och uppföljning för EU-gemensamma indikatorer

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många invånare får genom projektet tillgång till förbättrad service eller infrastruktur?

Hjälptext

För att räknas som invånare ska man kunna ha nytta av den förbättrade servicen eller infrastrukturen om man vill. Till exempel om det är en ny vandringsled så behöver du inte räkna hur många som faktiskt vandrar utan det räcker att ange hur många invånare man tror kommer att ha tillgång till leden. Till invånare räknas till exempel inte sommargäster som är bokförda i annan kommun.

Svar

9268

Motivera ditt svar.

Svar

Banan är öppen för alla. Den är svår att använda om man är rörelsehindrad då den är anlagd i kuperad skogsterräng.

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Om du inte har något värde att redovisa skriver du "0" i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du "Ej aktuell" i motiveringen.

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Hjälptext

Produkter som tillverkas lokalt och som skapas genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar

0

Motivera ditt svar.

Svar

Inga nya lokalproducerade produkter men produkter som tidigare inte sålts i kommunen. Discgolf-discar och tillbehör.

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Hjälptext

Tjänster som utförs lokalt och som skapas eller tillkommer genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge

försäljningsintäkter.

Svar
0

Motivera ditt svar.

Svar
Se ovan.

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Hjälptext

Byggnad, anläggning, installation, plats i yttre miljö eller liknande som skapas, återställs eller renoveras genom projektet.

Svar
1

Motivera ditt svar.

Svar
1 ny anläggning bestående av 18 utkastplatser, 18 fairways och 19 hålkorgar samt ett antal bänkar.

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext

Nya mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan även vara mötesplatser som varit ur bruk men som återställs och som bedöms fortsätta att existera.

Svar
3

Motivera ditt svar.

Svar
Beroende på hur man ser på ordet mötesplats kan det vara allt från 1 (hela banan) via 3 (där det finns bänkar att samlas kring) till 18 olika hål längs banan. Även butiken som nu lagt till discar i sitt sortiment är en mötesplats för intresserade.

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Hjälptext

Ny teknik som införs genom projektet. Det kan vara till exempel digital teknik på bio eller kulturhus, bokningstjänster på internet och appar till mobiltelefoner.

Svar

2

Motivera ditt svar.

Svar

Apparna Udisc och Tjing har fått stor spridning i Hjo Kommun och används flitigt. De är dock inte tillverkade av oss.

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Hjälp~~text~~

Ny bestående verksamhet inom fritid och kultur som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel en ungdomsgård, teater och sportaktiviteter.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Banan är definitivt en fritidsverksamhet. Detta har varit tydligt i sommar då vi träffat på många spelande barn och ungdomar. Både tillsammans med sina familjer men även i egna gäng.

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?

Hjälp~~text~~

Nya bestående nätverk eller samarbetskonstellationer som skapas genom projektet. Det räcker med två ingående parter.

Svar

1

Motivera ditt svar.

Svar

Högalidsalliansen har inte startat men vi är nya i den med vår förening. Den består av Hjobygdens OK, Hjo Velocipedklubb samt Friluftsförbundet. Här ingår även kommunen som sammankallande. Vi har också i viss mån samverkat med Hjo Rotaryklubb genom föreläsning och lunch med dem.

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?

Hjälp~~text~~

Virtuella mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel webbplatser, facebookgrupper och bloggar.

Svar
6

Motivera ditt svar.

Svar
Facebook: HjoDisc
Instagram: foreningen_hjodisc
Messenger: Diverse olika grupper med varierande ansvarsområden. (styrelsen, teepads, banarbete, Hjodiscinformation)

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?

Hjälp

Dagsbesökare är besökare som inte övernattar på platsen för besöket. Dagsbesökare mäts per år. I slutrapporteringen ska indikatorn redovisas uppdelat på turister och lokalbefolkning. Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar
1921

Motivera ditt svar.

Svar
Denna siffra är det sammanlagda antalet besökare från de två appar som används. En hel del av de som spelar för första gången använder förmodligen inte en app direkt vilket gör det exakta antalet svårt att uppskatta

Hur många av nya besökare är turister?

Hjälp

Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar
239

Motivera ditt svar.

Svar
Denna siffra är återigen bara statistik från en av apparna man använder men enligt Udisc har 239 spelare rest mer än 3 mil för att spela. Vi har information om besökare från Tyskland, Danmark, Norge och Finland en inte antalet.

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?

Hjälp

Gästnätter är det antal nätter som turister övernattar som ett resultat av projektet. Du ska mäta antalet gästnätter som projektet beräknas skapa per år. Turisterna kan övernatta på kommersiella boenden så som hotell, pensionat, stugby, vandrarhem eller

camping eller på icke-kommersiella boenden så som fri camping, släkt och vänner.

Svar
20

Motivera ditt svar.

Svar
Mycket svårt för oss att uppskatta.

Publicering av projektet

Vem kan kontaktas vid frågor kring projektets genomförande? Här skall du ange en kontaktperson som kan svara för projektets genomförande. Kontaktuppgifterna kan publiceras i en databas öppen för allmänheten.

Ange för- och efternamn

Svar
Pär Bergström

Ange telefonnummer

Svar
0738142517

Ange e-postadress

Svar
par.bergstrom@hjo.se

Utgifter och Finansiering

Här ska du fylla i dina utgifter och finansieringen för din ansökan om utbetalning.

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen eller projektet?
Nej

Om du svarat nej eller delvis, motivera ditt svar
Vi är en ideell förening.

Utgifter

Här anger du de utgifter du söker utbetalning för

Kom ihåg att:

-
- särredovisa ditt projekt och skicka in din bokföring för de utgifter som du söker utbetalning för.
-
- redovisa utgifterna exklusive moms om du som är stödmottagare är momsredovisningsskyldig för investeringen eller projektet
-
- utgifterna ska avse investeringen eller projektet
-
- fakturadatum och betaldatum får vara tidigast det datum som framgår av ditt beslut om stöd
-
- utgifterna ska vara betalda senast den dag då du skickar in ansökan om utbetalning
-
- redovisa en utgift per rad och ange vilken utgiftstyp den tillhör. Hänvisa din utgift till en budgetpost under rubriken Beskrivning. Skriv exempelvis Aktivitet 1, budgetpost 5.
-
- ange om du fått några kreditfakturor och redovisa beloppet som minusposter
-
- efter att du lagt till en utgift ska du bifoga underlagen till den utgiften
-

Tänk på att inte redovisa utgifter som du har sökt utbetalning för i en tidigare ansökan om utbetalning.

Om du som stödmottagare är skyldig att följa någon av upphandlingslagarna, ange något av följande alternativ i fältet *Beskrivning* när du registrerar en utgift:

-
- direktupphandling
-
- ramavtal från nationell inköpscentral
-
- övriga avtal och ramavtal, ange även diarienummer
-
- undantag
-

Du behöver inte ange något alternativ för utgiftstyperna *Utgifter för personal* och *Indirekta kostnader*.

Nr	Fakturanr	Fakturadatum Betaldatum	Utgiftstyp	Leverantör	Beskrivning	Underlag bifogat	Belopp
1	INV100036028	2023-04-20 2023-05-20	Investeringar	Discgolfpark	Aktivitet 1 (11-13) Denna faktura innehåller allt från Discgolfpark. Material samt kostnad för tjänst.	Nej	205 425 kr
2	966 303 - 2	2022-12-30 2023-01-10	Investeringar	Tibro skog och trädgård	Aktivitet 2 (11-13) Röjsåg inkl tillbehör samt skyddsutrustning och bränsle	Nej	17 553 kr
3	327331	2023-06-15 2023-07-15	Investeringar	Hjo Byggnadsmaterial och Glas	Aktivitet 3 (11-12) Byggnadsmaterial för utkastplaster.	Nej	63 029 kr
4	448127	2023-05-04	Investeringar	Blinkfyrrar	Aktivitet 4 (12)	Nej	6 093 kr

		2023-06-03			Betongfundament till korgar			
5	100702/00048925	2023-05-30 2023-05-30	Investeringar	Jula	Aktivitet 4 (12) Jordankare till stolpe för hålkartor.	Nej	2 047,2 kr	
6	911303	2023-07-10 2023-07-10	Övriga utgifter	Hygglo (Robin Eriksson)	Aktivitet 2 (14) Hyra av flismaskin genom Hygglo. Betald med kort.	Nej	880 kr	
7	1045391	2023-07-24 2023-07-24	Övriga utgifter	Tibro skog och trädgård	Aktivitet 2 (11) Bränsle till röjsåg. Betald med kort.	Nej	698 kr	
Totala utgifter								295 725,2 kr

Finansiering

Här anger du den finansiering som hittills är inbetald från någon annan till ditt projekt och som du inte har redovisat i en tidigare ansökan om utbetalning. Du ska dock inte redovisa hur mycket pengar du själv går in med eller begär i projektstöd. Du ska inte heller redovisa offentliga resurser under finansiering.

Finansieringen kan bestå av övrig privat finansiering eller övrigt offentligt stöd.

I vissa fall kan det vara aktuellt att redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd.

I vissa fall kan du behöva redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd. Eventuella intäkter eller deltagaravgifter redovisar du som övrig privat finansiering.

Du ska ladda upp underlag för finansieringen till oss i steg 9. Bilagor.

Svar

Du har inte lagt till några uppgifter

Kontaktpersoner

Här fyller du i uppgifter om exempelvis ekonomiansvarig, projektledare eller andra personer som kan svara på frågor om ansökan. Fyll även i dina egna uppgifter om du söker stöd som representant för någon annan. Du kan lägga till högst fyra personer.

Namn	Telefon	Alternativt telefonnummer	Ansvarsområde	E-postadress
Niclas Djupström	0736400729		Sekreterare	niclas.djupstrom@skovde.se

Bilagor

Bilagor som du måste skicka in

Bilagor som du laddat upp

2. Intyg firmatecknare

Årsmöte_HjoDisc_230219.pdf (5.73MB)

3. Karta

Högaliden_totalstation.pdf (698.83kB)

6. Annan bilaga

Tibro_Skog_och_Trädgård_Miljöbensin_20L.pdf (321.39kB)

Hygglo.pdf (402.27kB)

Hjo_bygg_och_glas.pdf (134.59kB)

Jula_2.pdf (91.31kB)

Snabbgross_1.pdf (459.70kB)

Snabbgross_2.pdf (325.70kB)

Faktura_3008678_Skog_och_trädgård.pdf (118.93kB)

Blinkfyrar.pdf (95.07kB)

Discgolfpark.pdf (61.21kB)

197409062499